
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Грозный

О переоформлении свидетельства
о государственной аккредитации
муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Средняя общеобразовательная школа
имени Бек-Хана Наибовича Жабраилова села Шовхал-Берды»

В соответствии со статьей 92 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Положением о 
государственной аккредитации образовательной деятельности, утвержденным 
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 года 
№ 1039, на основании заявления директора и представленных материалов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу лицензирования, государственной аккредитации и подтверждения 
документов (начальник отдела А.Р. Муциев):

1.1. Переоформить и выдать новый бланк свидетельства о государственной 
аккредитации с приложением муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа имени 
Бек-Хана Наибовича Жабраилова села Шовхал-Берды» на срок действия ранее 
выданного свидетельства о государственной аккредитации.

1.2. В течение 3 рабочих дней с даты издания настоящего приказа внести 
соответсвующие сведения в реестр организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, по имеющим государственную аккредитацию 
образовательным программам.



2. Считать утратившим силу ранее выданное свидетельство о государственной 
аккредитации:

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Средняя общеобразовательная школа с. Шовхал-Берды» от 19.10.2016 г. 
(регистрационный № 0966, серия 20 А 02 № 0000298).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


